
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ ДИЗАЙНУ І МИСТЕЦТВ 

 
Н А К А З  

 
 
Від 07 лютого 2019 р. м. Харків № - ОП 
 
 
Про зміни у складі  
Вченої ради факультету 
 
 

Керуючись ст. 36 Закону України "Про вищу освіту", розділом 5, 

пункту 5.3. Статуту академії, на підставі кадрових змін, що сталися у 

структурних підрозділах академії 

Н А К А З У Ю :   

1. Щодо Вченої ради факультету «Дизайн» 

1.1. Вивести зі складу Вченої ради факультету БОНДАРЧУКА Івана, 

доцента кафедри інженерно-технічних дисциплін, в. о. завідувача кафедри, 

кандидат технічних наук (доктор філософії), доцент, професор ХДАДМ у 

зв’язку з перепрофілювання та перепідпорядкування кафедри іншому 

факультету (виборний представник). 

2. Щодо Вченої ради факультету «Аудіовізуальні мистецтва та 

заочне навчання» 

2.1. Ввести до складу Вченої ради факультету БОНДАРЧУКА Івана, 

доцента кафедри візуальних практик, завідувача секції інженерно-технічних 

дисциплін, кандидат технічних наук (доктор філософії), доцент, професор 

ХДАДМ у зв’язку з обранням Конференцією трудового колективу (виборний 

представник) 

3. Ученому секретарю Владиславу Кутателадзе у встановленому 

порядку зробити зміни у справах Вченої ради. 

 



4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

Підстава: рішення Конференції трудового колективу від 26 грудня 2019 

року, протокол № 06. 

 

Ректор                                                                  Віктор ДАНИЛЕНКО 

 
 
ПРОЕКТ ВНОСИТЬ: 
Учений секретар 
______________ 
Владислав КУТАТЕЛАДЗЕ 

 
                         
   ПОГОДЖЕНО: 
   Перший проректор 
   ______________ 
   Олександр СОБОЛЄВ 

 
   Декан факультету «Д» 
   ______________ 
   Надія СБІТНЄВА 

 
 Декан факультету «АВМ та 

ЗО» 
    ______________ 
    Марина ТОКАР 

 
    Провідний юрисконсульт 
    ______________ 
    Сергій НАДОБКО 

 
       
 
 
 

 


